PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

                   EDITAL Nº064/2023

                         PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023.

Divulga o resultado final e a

homologação do Processo Seletivo

Simplificado n°004/2023.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição

da República, amparado em excepcional interesse público, e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº 1.621/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado final e a homologação

do Processo Seletivo Simplificado n°004/2023 para formação de Cadastro Reserva (CR).

                                        RESULTADO  FINAL
FUNÇÃO: AGENTE ADMINISTRATIVO AUXILIAR

                     FUNÇÃO: ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

ELISANDRA DICKMANN 3006/2023 100 1º

ANDERSON RECH PESSI 3193/2023 100 2º

PAULA SILVA DE FIGUEIREDO 2930/2023 100 3º

NELIZE BOPSIN 3183/2023 95 4º

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 3477/2023 95 5º

CLAUDIA ALESANDRA NOSTRANI 2721/2023 95 6º

KELI PINHEIRO DOS SANTOS 3176/2023 90 7º

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3188/2023 90 8º

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 3210/2023 90 9º

GIOVANA MARIS DA SILVEIRA 3203/2023 90 10º

ANGÉLICA FAGUNDES DA SILVA 3198/2023 90 11º

MARIA EDURADA DA SILVA DALPIAZ 3208/2023 90 12º

CLESIANI MOREIRA 3386/2023 85 13º

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 3180/2023 85 14º

ERICA DE OLIVEIRA TRAMONTIN 3197/2023 85 15º

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2794/2023 85 16º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

LYANDRA BORGES RODRIGUES 3222/2023 100 1º

ANDRESSA MACHADO DE OLIVEIRA 3247/2023 100 2º

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3219/2023 100 3º

MAIARA PELISSER 3251/2023 100 4º

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 3211/2023 100 5º

NATALIA DOS SANTOS SOUZA DE MATOS 3217/2023 100 6º

RENITA CANDIDA ZANG DE MORAIS 3213/2023 95 7º

SANDRA MARA DOS SANTOS 3216/2023 95 8º

JANINE MILCHARECK FLORIANO 3227/2023 95 9º

VITÓRIA CAMILO ANTONELI 2921/2023 95 10º

DENIS CRISTIAN DO AMARAL 2908/2023 95 11º

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 3249/2023 95 12º

LUCIMARA BRESOLIN 2917/2023 95 13º

MAYARA DE OLIVEIRA MUNIZ 2920/2023 95 14º

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 3242/2023 95 15º

LIVIA PEDROSO BOFF 2910/2023 95 16º

TAINÁ JULIANA SANTOS RODRIGUES 3246/2023 90 17º

VIVVIANE FERREIRA DE BORBA 3252/2023 90 18º

               FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

                  FUNÇÃO: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

                  FUNÇÃO: OPERADOR DE MAQUINAS

FUNÇÃO: OPERADOR DE MAQUINAS AGRÍCOLAS E IMPLEMENTOS

MARRAILA EVALDT SELAU 2918/2023 90 19º

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2913/2023 90 20º

VITÓRIA BAPTISTA MULLER 3253/2023 90 21º

RAQUEL DA SILVA SANTOS 3243/2023 80 22º

SABRINA PRESTES FERNANDES 3244/2023 70 23º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

LYANDRA BORGES RODRIGUES 3233/2023 100 1º

MARIA EDUARDA DA SILVA DALPIAZ 3256/2023 100 2º

CLAUDIA RIBEIRO GALARZA 3257/2023 100 3º

SANDRINE RIBEIRO FANTINELLI 3413/2023 100 4º

ELISANDRA DICKMANN 3232/2023 100 5º

THAMYRIS BORGES RODRIGUES DE ALMEIDA 2884/2023 100 6º

ANGÉLICA FAGUNDES DA SILVA 3239/2023 100 7º

ANA PAULA SEVERO DOS SANTOS 3234/2023 100 8º

MAURICIO DE CARVALHO 2716/2023 100 9º

IVONE COLISSE 3230/2023 95 10º

DEISE APARECIDA SILVA DOS REIS 2714/2023 95 11º

JENIFER GOMES RECH 2882/2023 95 12º

JOSIELI DA SILVA HINCHINK 2891/2023 95 13º

CAROLINE TREVISAN AIROLDI 3417/2023 90 14º

ELISANGELA KLIPPEL BORGES 2889/2023 90 15º

TAINÁ JULIANA SANTOS RODRIGUES 3255/2023 85 16º

AMANDA BEATRIZ QUINTANA RUFFATTO 3231/2023 85 17º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

EDIR TRAMONTIN 2991/2023 74 1º

MARCOS RODOLFO MULLER 3266/2023 60 2º

DIEISO DOS PASSOS NERY 3435/2023 60 3º

ENIO ELEMAR VON MUHLEN 3265/2023 60 4º

LAUDIMEIR EDUARDO GONÇALVES CASAGRANDE 2779/2023 50 5º

RUDIAN JACOB DE BARCELOS 3273/2023 50 6º

RUDINEI SEBASTIÃO DOS SANTOS DE PAULA 3264/2023 50 7º

JESSE BORTOLUZZI FLORES 3271/2023 50 8º

DIONATAN DE OLIVEIRA BARROS 3297/2023 50 9º

DIEGO RIBEIRO FANTINELLI 2786/2023 50 10º

CRISTIAN RODRIGO PORT 2987/2023 50 11º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

FLAVIO MARTHA GOMES 3436/2023 50 1º

RUDIERO GIACOMELLI DOS SANTOS 2974/2023 40 2º

ISRAEL LISKA DA ROSA 3439/2023 40 3º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

DIONATAN DE OLIVEIRA BARROS 3296/2023 50 1º

MAICO ANDRE DA SILVA 3444/2023 50 2º

FUNÇÃO: INSTALADOR HIDRÁULICO

FUNÇÃO: ATENDENTE DE EDUCAÇÃO INFANTIL INDÍGENA

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDÍGENA

FUNÇÃO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

FUNÇÃO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

FUNÇÃO: PROFESSOR INDÍGENA

  Maquiné, 18 de Abril de 2023.

João Marcos Bassani dos Santos

                                                                               Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

           Edgar Richard Monteiro Alves

  Secretário de Administração e RH

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

André luis ereias machado 3259/2023 72 1º

Antonio martins pedroso 3431/2023 54 2º

Antonio rogério da silva 3262/2023 13 3º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

ELISANGELA MAIA DA ROSA 3429/2023 100 1º

CLAUDIA PAULA ESCOBAR 3173/2023 100 2º

LILI MARELIA BENITES 3321/2023 100 3º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

REGINA DA SILVA 2905/2023 100 1º

PATRICIO FERNANDES BENITES 2905/2023 100 2º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

ANTONIO JEFERSON BARRETO XAVIER 3455/2023 30 1º

ALICE RESSLER 3281/2023 05 2º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

CRISTIANE DOS ANJOS STEINMETZ 3282/2023 15 1º

LUANA TRISCH HAHN 3292/2023 05 2º

NOME DO CANDIDATO NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃ
O

CLASSIFIC
AÇÃO

CLAUDIO GIMENES BENITES 3174/2023 50 1º

LUCAS FERNANDES 3175/2023 50 2º